ＰＴＡ会員の皆様

                                                                  令和 5 年 4 月 25 日 (火)

朝 日 ケ 丘 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

令和 4年度会長   髙木  昌代

                                                              令和 5年度会長   武田 義勇貴

令和４年度朝日ケ丘小学校ＰＴＡ書面総会議決結果について

日頃より子どもたちの見守りにご協力いただきありがとうございます。

先日は書面総会議決書のご提出ありがとうございました。下記のとおり集計結果をご報告いたします。

記

第 1 号議案 令和 4 年度 活動報告承認の件
賛 成  271

反 対   ０

第 2 号議案 令和 4 年度 決算報告及び会計監査報告承認の件
賛 成  271

反 対   ０

第 3 号議案 令和 4 年度 教育設備助成金報告承認の件
賛 成  271

反 対   ０

第 4 号議案 令和 5 年度 執行部役員及び会計監査選出承認の件
賛 成  271

反 対   ０

第 5 号議案 令和 5 年度 活動計画案承認の件
賛 成  271

反 対   ０

第 6 号議案 令和 5 年度 会計予算案承認の件
賛 成  271

反 対   ０

教職員含む会員総数 271 名（4 月 25日現在） につき、会員の過半数の賛成をもって可決されました。

つきましては、以下の事項についてご確認ください。

◎第 5号議案令和 5年度活動計画(案) ・ 第 6号議案令和 5 年度会計予算（案）の両議案は、可決承認

されましたので、学校ＨＰ掲載の総会資料両議案題の「案」の文字は削除されたものとして、このまま通

年記載とさせていただきます。

以 上

今後とも子どもたちの見守りにご協力よろしくお願いいたします。

※役員は各年度の議決権はないものとします。

令 和 ３年 ４月 ２ ７日

朝日ケ丘小学校ＰＴＡ

令 和 ２ 年 度

金 塲  友 紀 子